
DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay 
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LES ULIS Rond Point
COURTABŒUF Canada

Bruneau
Norvège
Québec 25
Québec 5
Baltique
Atlantique 1
Atlantique 2
Parana
Pacifique

ORSAY Gare RER
DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay 
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LES ULIS Rond Point
COURTABŒUF Canada

Bruneau
Norvège
Québec 25
Québec 5
Baltique
Atlantique 1
Atlantique 2
Parana
Pacifique

ORSAY Gare RER

6:00
6:05
6:17
6:27
6:29
6:33
6:35
6:36
6:37
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44

6:05
6:10
6:22

6:37

6:35
6:40
6:52

7:07

6:45
6:50
7:02
7:12
7:15
7:19
7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30

7:00
7:05
7:17

7:32

7:15
7:20
7:32
7:44
7:47
7:51
7:53
7:54
7:55
7:57
8:00
8:01
8:02
8:03

7:30
7:35
7:47

8:02

7:55
8:00
8:12
8:27
8:30
8:34
8:36
8:37
8:38
8:40
8:43
8:44
8:45
8:46

8:15
8:20
8:32

8:47

8:25
8:30
8:42
8:57
9:00
9:02
9:04
9:05
9:06
9:08
9:11
9:12
9:13
9:14

8:30
8:35
8:47

9:02

8:45
8:50
9:02
9:17
9:20
9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:33
9:34
9:35
9:36

9:15
9:20
9:32
9:42
9:45
9:47
9:49
9:50
9:51
9:53
9:56
9:57
9:58
9:59

9:20
9:25
9:37

9:52

10:15
10:20
10:32
10:42
10:45
10:49
10:51
10:52
10:53
10:55
10:58
10:59
11:00
11:01

10:35
10:40
10:52

11:07

11:10
11:15
11:27
11:37
11:40
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:53
11:54
11:55
11:56

12:00
12:05
12:17
12:27
12:30
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:46

12:05
12:10
12:22

12:37

13:00
13:05
13:17
13:27
13:30
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43
13:44
13:45
13:46

13:15
13:20
13:32

13:47

14:18
14:23
14:35
14:45
14:48
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04

15:00
15:05
15:17

15:32

15:10
15:15
15:27
15:37
15:40
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:53
15:54
15:55
15:56

15:42
15:47
15:59
16:11
16:14
16:18
16:20
16:21
16:22
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30

16:00
16:05
16:17

16:35

16:05
16:10
16:22
16:34
16:37
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:50
16:51
16:52
16:53

16:30
16:35
16:47

17:05

16:35
16:40
16:52
17:04
17:07
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20
17:21
17:22
17:23

16:55
17:00
17:12

17:30

17:05
17:10
17:22
17:34
17:37
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:50
17:51
17:52
17:53

17:30
17:35
17:47

18:05

17:35
17:40
17:52
18:04
18:07
18:11
18:13
18:14
18:15
18:17
18:20
18:21
18:22
18:23

18:00
18:05
18:17
18:29
18:32
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48

18:05
18:10
18:22

18:40

18:30
18:35
18:47
18:57
19:00
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:13
19:14
19:15
19:16

18:35
18:40
18:52

19:10

18:55
19:00
19:12
19:22
19:25
19:29
19:31
19:32
19:33
19:35
19:38
19:39
19:40
19:41

19:05
19:10
19:22

19:37

19:24
19:29
19:41

19:56

19:30
19:35
19:47
19:57
20:00
20:04
20:06
20:07
20:08
20:10
20:13
20:14
20:15
20:16

20:00
20:05
20:17
20:27
20:30
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:43
20:44
20:45
20:46

20:15
20:20
20:32

20:47

Les heures indiquées sont les heures de départ ou de passage. Elles sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.

6:27
6:31
6:33
6:35
6:36
6:37
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:47
6:55
7:07
7:11
7:12

6:40

6:55
7:07
7:11
7:12

7:10

7:35
7:39
7:40

7:12
7:17
7:19
7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:33
7:41
7:53
7:57
7:58

7:35

8:00
8:04
8:05

7:44
7:49
7:51
7:53
7:54
7:55
7:57
8:00
8:01
8:02
8:03
8:06
8:14
8:26
8:30
8:31

8:10

8:38
8:42
8:43

8:27
8:32
8:34
8:36
8:37
8:38
8:40
8:43
8:44
8:45
8:46
8:49

9:04
9:08
9:09

8:50

9:05
9:17
9:21
9:22

9:10

9:25
9:37
9:41
9:42

9:17
9:22
9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:33
9:34
9:35
9:36
9:39

9:54
9:58
9:59

9:57

10:12
10:24
10:28
10:29

10:18

10:33
10:45
10:49
10:50

10:42
10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:55
10:58
10:59
11:00
11:01
11:04
11:12
11:24
11:28
11:29

11:37
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:53
11:54
11:55
11:56
11:59
12:07
12:19
12:23
12:24

12:40

12:45
12:53
13:05
13:09
13:10

12:27
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49
12:57
13:09
13:13
13:14

13:27
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43
13:44
13:45
13:46
13:49

14:04
14:08
14:09

13:55

14:00
14:08
14:20
14:24
14:25

14:45
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
15:01
15:02
15:03
15:04
15:07
15:15
15:27
15:31
15:32

15:15
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:40
15:52
15:56
15:57

15:45

16:00
16:12
16:16
16:17

15:37
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:53
15:54
15:55
15:56
15:59
16:07
16:19
16:23
16:24

16:11
16:16
16:18
16:20
16:21
16:22
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:33
16:43
16:55
16:59
17:00

16:45

17:00
17:12
17:16
17:17

16:34
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:50
16:51
16:52
16:53
16:56
17:06
17:18
17:22
17:23

17:10

17:25
17:37
17:41
17:42

17:04
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:20
17:21
17:22
17:23
17:26
17:42
17:54
17:58
17:59

17:40

17:55
18:07
18:11
18:12

17:34
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:47
17:50
17:51
17:52
17:53
17:56
18:12
18:24
18:28
18:29

18:10

18:25
18:37
18:41
18:42

18:04
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:17
18:20
18:21
18:22
18:23
18:26
18:42
18:54
18:58
18:59

18:45

19:00
19:12
19:16
19:17

18:29
18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
19:07
19:19
19:23
19:24

18:57
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:19
19:27
19:39
19:43
19:44

19:20

19:35
19:47
19:51
19:52

19:22
19:27
19:29
19:31
19:32
19:33
19:35
19:38
19:39
19:40
19:41
19:44
19:52
20:04
20:08
20:09

19:57

20:12
20:24
20:28
20:29

19:57
20:02
20:04
20:06
20:07
20:08
20:10
20:13
20:14
20:15
20:16
20:19
20:27
20:39
20:43
20:44

20:27
20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:43
20:44
20:45
20:46
20:49
20:57
21:09
21:13
21:14

20:50

21:05
21:17
21:21
21:22

5:30
5:35
5:47
6:02

6:00
6:05
6:17
6:32

6:10
6:15
6:27
6:42

6:20
6:25
6:37
6:52

6:28
6:33
6:45
7:00

6:33
6:38
6:50
7:05

6:38
6:43
6:55
7:10

6:43
6:48
7:00
7:15

6:49
6:54
7:06
7:21

6:55
7:00
7:12
7:27

7:00
7:05
7:17
7:33

7:05
7:10
7:22
7:38

7:10
7:15
7:27
7:43

7:15
7:20
7:32
7:48

7:20
7:25
7:37
7:53

7:25
7:30
7:42
8:00

7:30
7:35
7:47
8:05

7:35
7:40
7:52
8:12

7:40
7:45
7:57
8:17

7:45
7:50
8:02
8:22

7:50
7:55
8:07
8:28

7:55
8:00
8:12
8:33

8:00
8:05
8:17
8:38

8:05
8:10
8:22
8:43

8:11
8:16
8:28
8:49

8:16
8:21
8:33
8:54

8:24
8:29
8:41
9:02

8:30
8:35
8:47
9:08

8:45
8:50
9:02
9:23

9:00
9:05
9:17
9:33

9:15
9:20
9:32
9:48

9:40
9:45
9:57
10:13

10:00
10:05
10:17
10:33

10:55
11:00
11:12
11:28

12:00
12:05
12:17
12:33

13:00
13:05
13:17
13:33

14:00
14:05
14:17
14:33

14:55
15:00
15:12
15:28

15:20
15:25
15:37
15:53

15:43
15:48

16:13

16:15
16:20
16:32
16:48

16:28
16:33

16:58

16:37
16:42

17:07

16:42
16:47
16:59
17:15

16:47
16:52

17:17

16:52
16:57

17:22

16:57
17:02
17:14
17:30

17:02
17:07

17:32

DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
ORSAY Rond-Point
LES ULIS Tropique
VILLEJUST Château d’Eau
MASSY-PALAISEAU Gare RER
ORSAY Gare RER

6:00
6:05
6:16
6:26
6:27
6:28
6:35

7:00
7:05
7:16
7:26
7:27
7:28
7:35

7:15
7:20
7:31

7:46

8:00
8:05
8:16
8:26
8:27
8:28
8:35

8:15
8:20
8:31

8:46

9:00
9:05
9:16
9:26
9:27
9:28
9:35

9:15
9:20
9:31

9:46

10:00
10:05
10:16
10:26
10:27
10:28
10:35

10:15
10:20
10:31

10:46

11:00
11:05
11:16
11:26
11:27
11:28
11:35

11:15
11:20
11:31

11:46

12:00
12:05
12:16
12:26
12:27
12:28
12:35

12:15
12:20
12:31

12:46

13:00
13:05
13:16
13:26
13:27
13:28
13:35

14:00
14:05
14:16
14:26
14:27
14:28
14:35

15:00
15:05
15:16
15:26
15:27
15:28
15:35

16:00
16:05
16:16
16:26
16:27
16:28
16:35

16:15
16:20
16:31

16:46

17:00
17:05
17:16
17:26
17:27
17:28
17:35

17:15
17:20
17:31

17:46

18:00
18:05
18:16
18:26
18:27
18:28
18:35

18:15
18:20
18:31

18:46

19:00
19:05
19:16
19:26
19:27
19:28
19:35

19:15
19:20
19:31

19:46

20:00
20:05
20:16
20:26
20:27
20:28
20:35

21:00
21:05
21:16
21:26
21:27
21:28
21:35

MASSY-PALAISEAU Gare RER
VILLEJUST Château d’Eau
LES ULIS Tropique 
ORSAY Rond-Point

Gare RER
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis-Mornay (Péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER

6:00
6:07
6:08
6:09

6:19
6:29
6:33
6:34

7:00
7:07
7:08
7:09

7:19
7:29
7:33
7:34

8:00
8:07
8:08
8:09

8:19
8:29
8:33
8:34

8:15
8:30
8:40
8:44
8:45

9:00
9:07
9:08
9:09

9:19
9:29
9:33
9:34

9:15
9:30
9:40
9:44
9:45

10:00
10:07
10:08
10:09

10:19
10:29
10:33
10:34

10:15
10:30
10:40
10:44
10:45

11:00
11:07
11:08
11:09

11:19
11:29
11:33
11:34

11:15
11:30
11:40
11:44
11:45

12:00
12:07
12:08
12:09

12:19
12:29
12:33
12:34

12:15
12:30
12:40
12:44
12:45

13:00
13:07
13:08
13:09

13:19
13:29
13:33
13:34

13:15
13:30
13:40
13:44
13:45

14:00
14:07
14:08
14:09

14:19
14:29
14:33
14:34

15:00
15:07
15:08
15:09

15:19
15:29
15:33
15:34

16:00
16:07
16:08
16:09

16:19
16:29
16:33
16:34

17:00
17:07
17:08
17:09

17:19
17:29
17:33
17:34

17:15
17:30
17:40
17:44
17:45

18:00
18:07
18:08
18:09

18:19
18:29
18:33
18:34

18:15
18:30
18:40
18:44
18:45

19:00
19:07
19:08
19:09

19:19
19:29
19:33
19:34

19:15
19:30
19:40
19:44
19:45

20:00
20:07
20:08
20:09

20:19
20:29
20:33
20:34

21:00
21:07
21:08
21:09

21:19
21:29
21:33
21:34

17:07
17:12

17:37

17:12
17:17
17:29
17:45

17:17
17:22

17:47

17:22
17:27

17:52

17:26
17:31
17:43
17:59

17:35
17:40
17:52
18:08

17:43
17:48
18:00
18:16

17:48
17:53

18:18

17:52
17:57
18:09
18:25

18:00
18:05

18:30

18:03
18:08
18:20
18:36

18:10
18:15

18:40

18:17
18:22

18:47

18:30
18:35
18:47
19:03

18:40
18:45
18:57
19:13

18:50
18:55
19:07
19:23

19:00
19:05
19:17
19:33

19:20
19:25
19:37
19:53

19:50
19:55
20:07
20:23

20:00
20:05
20:17
20:33

20:15
20:20
20:32
20:48

20:40
20:45
20:57
21:13

21:00
21:05
21:17
21:33

MASSY-PALAISEAU Gare RER
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER
MASSY-PALAISEAU Gare RER
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER
MASSY-PALAISEAU Gare RER
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER

5:30
5:44
5:56
6:00
6:01

6:00
6:14
6:26
6:30
6:31

6:20
6:34
6:46
6:50
6:51

6:40
6:54
7:06
7:10
7:11

6:50
7:04
7:16
7:20
7:21

7:00
7:14
7:26
7:30
7:31

7:08
7:22
7:34
7:38
7:39

7:15
7:29
7:41
7:45
7:46

7:18

7:42
7:46
7:47

7:22
7:36
7:48
7:52
7:53

7:28

7:52
7:56
7:57

7:34
7:48
8:00
8:04
8:05

7:40

8:04
8:08
8:09

7:45
7:59
8:11
8:15
8:16

7:50

8:14
8:18
8:19

7:55
8:09
8:21
8:25
8:26

8:02
8:16
8:28
8:32
8:33

8:07
8:21
8:33
8:37
8:38

8:12

8:36
8:40
8:41

8:20
8:34
8:46
8:50
8:51

8:25

8:49
8:53
8:54

8:32
8:46
8:58
9:02
9:03

8:40

9:04
9:08
9:09

8:45
8:59
9:11
9:15
9:16

8:52

9:16
9:20
9:21

9:00
9:14
9:26
9:30
9:31

10:00
10:14
10:26
10:30
10:31

11:00
11:14
11:26
11:30
11:31

12:00
12:14
12:26
12:30
12:31

13:00
13:14
13:26
13:30
13:31

14:00
14:14
14:26
14:30
14:31

15:00
15:14
15:26
15:30
15:31

15:38
15:52
16:04
16:08
16:09

15:50
16:04
16:16
16:20
16:21

16:00
16:14
16:26
16:30
16:31

16:10
16:24
16:36
16:40
16:41

16:20
16:34
16:46
16:50
16:51

16:24
16:38
16:50
16:54
16:55

16:28
16:42
16:54
16:58
16:59

16:32
16:46
16:58
17:02
17:03

16:38
16:55
17:07
17:11
17:12

16:45
17:02
17:14
17:18
17:19

16:52
17:09
17:21
17:25
17:26

17:00
17:17
17:29
17:33
17:34

17:05
17:22
17:34
17:38
17:39

17:10
17:27
17:39
17:43
17:44

17:15
17:32
17:44
17:48
17:49

17:20
17:37
17:49
17:53
17:54

17:25
17:42
17:54
17:58
17:59

17:30
17:47
17:59
18:03
18:04

17:35
17:52
18:04
18:08
18:09

17:40
17:57
18:09
18:13
18:14

17:45
18:02
18:14
18:18
18:19

17:50
18:07
18:19
18:23
18:24

17:55
18:12
18:24
18:28
18:29

18:00
18:17
18:29
18:33
18:34

18:06
18:23
18:35
18:39
18:40

18:14
18:31
18:43
18:47
18:48

18:22
18:39
18:51
18:55
18:56

18:26
18:43
18:55
18:59
19:00

18:30
18:47
18:59
19:03
19:04

18:38
18:55
19:07
19:11
19:12

18:42
18:59
19:11
19:15
19:16

18:47
19:04
19:16
19:20
19:21

18:54
19:11
19:23
19:27
19:28

19:05
19:22
19:34
19:38
19:39

19:15
19:32
19:44
19:48
19:49

19:30
19:47
19:59
20:03
20:04

19:45
20:02
20:14
20:18
20:19

20:00
20:17
20:29
20:33
20:34

20:15
20:29
20:41
20:45
20:46

20:35
20:49
21:01
21:05
21:06

20:45
20:59
21:11
21:15
21:16

21:00
21:14
21:26
21:30
21:31

91.02
DOURDAN Gare RER
COURTABŒ

UF
ORSAY  Gare RER B

91.03
DOURDAN Gare RER
M

ASSY Gare RER B

Plans
&
 Horaires

d’hiver
valables à com

pter du 29 août 2016

ORSAY Gare RER
LES ULIS Rond-Point 
COURTABŒUF Canada

Bruneau
Norvège
Québec 25
Québec 5
Baltique
Atlantique 1
Atlantique 2
Parana
Pacifique

ORSAY Rond-Point
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis Mornay (péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER
ORSAY Gare RER
LES ULIS Rond-Point 
COURTABŒUF Canada

Bruneau
Norvège
Québec 25
Québec 5
Baltique
Atlantique 1
Atlantique 2
Parana
Pacifique

ORSAY Rond-Point
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
LONGVILLIERS Plessis Mornay (péage)
DOURDAN Hôpital

Gare RER

DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
MASSY-PALAISEAU Gare RER
DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
MASSY-PALAISEAU Gare RER
DOURDAN Gare RER
LONGVILLIERS Plessis Mornay (Péage)
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière
MASSY-PALAISEAU Gare RER

LUNDI À VENDREDI DOURDAN GARE RER – COURTABŒUF – ORSAY GARE RER

LUNDI À VENDREDI ORSAY Gare RER – COURTABŒUF – DOURDAN Gare RER

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS AUCUN SERVICE

LUNDI À VENDREDI DOURDAN Gare RER – MASSY-PALAISEAU Gare RER

SAMEDI DOURDAN Gare RER – MASSY-PALAISEAU Gare RER – ORSAY Gare RER

LUNDI À VENDREDI MASSY-PALAISEAU Gare RER – DOURDAN Gare RER

SAMEDI MASSY-PALAISEAU Gare RER – ORSAY Gare RER – DOURDAN Gare RER

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS AUCUN SERVICE



DOURDAN

LE
S ULIS

VILL
EJUST

ORSAY

MASSY

BRIIS
-S

OUS-FO
RGES

LO
NGVILL

IERS

1-2 3 4-6 7 8-12 13 14 SECTIONS

TGV, SNCF, RER B, RER C
Albatrans 91.05, 91.06, 91.10
CEAT, Mobicaps 2, 14, 22, 23 
RATP, Transports Daniel Meyer

RER C,
Albatrans 91.02, 91.07,
Cars Perron,
Ormont Transport,
Régie de Corbreuse, 
Transbeauce, Transdev

Albatrans 91.02
Transdev

Savac
Transdev

Albatrans 91.05
Mobicaps 2, 3, 9, 
21, 22, 23

Mobicaps 2, 22, 23

Hôpita
l

Pless
is-

Mornay P
éage

Gare Autoroutiè
re

Rond-P
oint

Tro
pique

Château d’Eau

DOURDAN
Gare RER

MASSY-PALAISEAU
Gare RER B

ORSAY
Gare RER B

Terminus
de la ligne  

Arrêt dans 
les deux sens

Arrêt dans 
un seul sens
Les flêches indiquent
le sens de circulation

lundi à vendredi
samedi

ZONE 5 4

Correspondances

Marchais

Blancheface

le Mesnil

les Jallots

Beauvais

la Tuilerie

la Bale

les Clos

le Chardonnetle Parc de Bonnelles

le Marais

le Bourgneuf

les Carneaux

les Fromentins

Adelaïau

les Aulnettes

Ardillères

Roussigny

Chante Coq

Mulleron

le Mesnil

Beauvert
le M

la Coquetière
la Garede Boullay

la Ferté

Rhodon

Courcelle-
sur-Yvette

la Hacquinière

les Hameaux
du Lavoir

la Brosse

la Brosse

Beaudreville

Belleville

les Greens

Grand
Ragonant

St-Clair

Chevry Deux

Villeziers

le Mesnil-Sevin

Garnes

Villevert

Ronqueux Longchêne

Vaubenard

la Roncière

Arpenty

le Billot

la Briche

le Béchevret

le Verg

les Graviers

Baillot

Auberge des Bruyères la Roche

Quartier St-Eutrope

Centre de
Recherches

Hameau de Villarceau

Sa

Fretay

la Poitevine

ZA de
Courtabœuf

Paris Sud

Centre
Militaire

 
la NormandieCentre d’Études

Nucléaires

CNRS

ZA les Algorithmes

Plateau
de Moulon

Parc
Scientifique

Bois Persan

Parc Nord

Parc Sud

Mondétour

JAINVILLE-

GUIBEVILL

CHEPTAINV

MONTLHÉ

LA VIL

Polytechnique

les Joncs
Marins

les Roche
de Saul

les Poudres 

D
 

D 

Rond-Point

Plessis Mornay
Péage

Gare Autoroutière

Pacifique

CanadaCanada

Bruneau
Norvège Québec

25
Baltique

Rond-Point

Tropique
Québec 5

Atlantique 2
Atlantique 1

Château d’Eau

Parana

DOURDAN
Gare RER

MASSY-PALAISEAU
Gare RER B

ORSAY
Gare RER B
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D 
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D 
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6
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D 
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D 
93
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N 446

N 446

D 35
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D 59
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N 
30
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D 988

D 128
N 118

 

N 306

 

 

 

 

ST-FORGET

CHEVREUSE

DAMPIERRE-
EN-YVELINES

ST-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

CERNAY-
LA-VILLE

CHOISEL

SENLISSE

BOULLAY-
LES-TROUX

LES
MOLIÈRES

GOMETZ-
LA-VILLE

GOMETZ-
LE-CHÂTEL

BRUYÈRES-
LE-CHÂTEL

LIMOURS

VAUGRIGNEUSE

ANGERVILLIERS

ST-CYR-SOUS-
DOURDAN

SOUZY-LA-BRICHE
SERMAISE

ST-CHÉRON

BREUILLET

ST-YON

BOISSY-SOUS-
ST-YON

BREUX-
JOUY

LE VAL-
  ST-GERMAIN

ROCHEFORT-
EN-YVELINES

COURSON-
MONTELOUP

ST-MAURICE-
MONTCOURONNE

JANVRY

OLLAINVILLE

ÉGLY

AVRAINVILLE

TORFOU

MAUCHAMPS

ST-SULPICE-
DE-FAVIÈRES

CHAMARANDE

LARDY

MARCOUSSIS

NOZAY

LEUVILLE-
SUR-ORGE

CHAMPLAIN

BURES-
SUR-YVETTE

SAULX-LES-
CHARTREUX

FONTENAY-
LES-BRIIS

FORGES-
LES-BAINS

PECQUEUSE

BONNELLESBULLION

ST-JEAN-
DE-BEAUREGARD

GIF-SUR-YVETTE

VILLIERS-LE-BACLE

ST-GERMAIN-
LÈS-ARPAJON

ARPAJON

ST-AUBIN

LA NORVILLE

LINAS

VILLEBON-SUR-YVETTE

LONGVILLIERS

DOURDAN

PALAISEAU

BRIIS-
SOUS-

FORGES

ORSAY

VILLEJUST

LES ULIS

lundi à vendredi 

lundi à vendredi
samedi

Terminus
de la ligne  

Arrêt dans 
les deux sens

Arrêt dans 
un seul sens

Arrêt de 
montée
uniquement

Arrêt de 
descente
uniquement

DOURDAN

LE
S ULIS

 COURTA
BŒUF

ORSAY

BRIIS
-S

OUS-FO
RGES

LO
NGVILL

IERS

1-2 3 4-6 7 8-12 13 14 SECTIONS

RER B
Mobicaps 1, 3, 5, 6, 7, 8
Savac 
Transports Daniel Meyer

RER C, Albatrans 91.02, 91.07
Cars Perron, Ormont Transport
Régie de Corbreuse 
Transbeauce, Transdev

Albatrans 91.03
Transdev

Savac
Transdev

Albatrans 91.05
Mobicaps 23

Albatrans 91.05
Mobicaps 2, 3, 9,
21, 22, 23

Albatrans 91.05
Mobicaps 23Mobicaps 22

Mobicaps 8, 21, 22

Mobicaps 8, 21, 22

Mobicaps 22

Hôpita
l

Pless
is-

Mornay P
éage

Gare Autoroutiè
re

Rond-P
oint

Rond-P
oint

Canada 

Bruneau 

Norvè
ge

Québec 25

Québec 5

Baltiq
ue

Atla
ntiq

ue 1

Atla
ntiq

ue 2

Parana

Pacifiq
ue

Canada

Bruneau

Atla
ntiq

ue 2

Atla
ntiq

ue 1

Parana

Pacifiq
ueDOURDAN

Gare RER
ORSAY

Gare RER BNorvè
ge

Québec 25

Québec 5

Baltiq
ue

Terminus
de la ligne  

Correspondances

Arrêt dans 
les deux sens

Arrêt dans 
un seul sens
Les flêches indiquent le sens 
de circulation

Arrêt de 
montée

Arrêt de 
descente

ZONE 5

PRIN
CIPAUX TITRES DE TRAN

SPORT

Tout titre de transport doit être validé obligatoirem
ent à la

m
ontée dans le bus, y com

pris le Passe N
avigo.

B
illets

Ë
Ticket sim

ple à l’unité : il est vendu par le conducteur pour
une utilisation im

m
édiate. Annoncez bien votre destination

au conducteur.
Ë
Ticket T + : il est valable 1h30, il perm

et les correspondances
bus/bus et bus/tram

w
ay.

Forfaits
Ë

N
avigo sem

aine, m
ois, annuel

Ë
Découverte

Ë
Gratuité Transport

Ë
Solidarité Transport

Ë
M
obilis

Ë
Paris Visite

A
bonnem

ents
Ë

Carte Am
éthyste

Le transport est gratuit pour les enfants de m
oins de 4 ans.

A
ttention :

exigez, vérifiez et conservez votre titre de
transport.Le voyageur est tenu de présenter un titre de
transport valable à toute dem

ande des contrôleurs. Tout
contrevenant sera poursuivi.

Pour toute inform
ation sur cette ligne :

BP 10104 - 91004 Évry cedex

Ë
01 60 79 52 32

Ë
albatrans.net

Ne pas jeter sur la voie publique - Photo de couverture © Albatrans

DOURDAN Gare RER – COURTABŒUF – ORSAY Gare RER 

DOURDAN Gare RER – MASSY-PALAISEAU Gare RER – ORSAY Gare RER 


